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Kolme kaunista sanaa  
  

Nytpä on viimeinkin keksitty oivallinen konsti, jolla valtion budjetti saadaan kuntoon tuossa 

tuokiossa. "Menoja pitää leikata", kertoo iltapäivälehti, joka on haastatellut kokonaisen tokan 

talousasiantuntijoita. He kaikki tosiaan sanovat, että menoja pitää leikata.  

   Myös valtiovarainministeri Sauli Niinistö on havainnut, että menoja pitää leikata. Pääministeri 

Paavo Lipponenkin on synnytyskiireittensä keskellä ehtinyt huolestua siitä, kuinka se budjetti siellä 

mahtaa syntyä, ja onpa hän lähettänyt itsensä näköisen miehen katsomaan vähän päälle. Kyllä nyt 

pääministerikin rauhoittuu, kun tämä päällekatsoja ottaa budjettineuvotteluista salamapuhelun 

pääministerille ja ilmoittaa ilosanoman: "Menoja pitää leikata." Lipposen herkät kasvot vetäytyvät 

oitis niin lempeään hymyilyyn, että hänen syntyvä lapsensa tuskin muistaa edes kauhusta parkaista.  

   "Menoja pitää leikata." "Pitää leikata menoja." "Leikata menoja pitää."  

   Kolme pientä, kaunista ja yksinkertaista sanaa, jotka yksinänsä eivät kuulosta paljon miltään, 

mutta yhdessä sisältävät kaiken. Melkein kuin "Minä rakastan sinua".  

   Miksei tätä ole aikaisemmin keksitty? Miksi budjetinteko on ollut joka vuosi kuin tervanjuontia, 

kun koko homma olisi ratkennut käden käänteessä noilla taikasanoilla: "Menoja pitää leikata." 

Hyvä että se edes nyt keksittiin, kun ollaan tekemässä vaalibudjettia. Vaalibudjetin on syytä syntyä 

sutjakkaasti, jotta äänestäjätkin tajuavat kuinka sutjakka hallitus meillä on.  

   Kun nyt loitsu on löydetty, ei tarvitse muuta kuin kirjoittaa se paperille, budjetin ensimmäiseksi 

lauseeksi ja varmuuden vuoksi myös viimeiseksi. Väli hoituukin melkein itsekseen. Pitää vain 

keksiä, miten niitä menoja pitää leikata.  

   En ole mikään talousasiantuntija, joten minun puheitani ei ole pakko ottaa tosissaan, mutta en silti 

malta pitää vain omana tietonani sitä loistavaa leimahdusta, joka päässäni äsken välähti kun tajusin 

että menoja pitää leikata: mitäpä jos leikattaisiin sosiaalimenoja! Sosiaalimenoja on paljon, joten 

huomaisiko tuota kukaan jos niistä pikku siivu silpaistaisiin. Vaikkapa päivähoitopaikkoja 

karsittaisiin? Tai työttömyyskorvauksia? Tai jos vanhainkodeissa ruvettaisiin kuivattelemaan 

vaippoja niin niitä voisi käyttää uudestaan.  

   Tiedän että ajatus on uusi ja kuulostaa näin aluksi aivan hurjalta ja mahdottomalta, mutta jostakin 

se leikkaaminen on aloitettava. Miten muka muuten saisimme Hornetit maksetuiksi ja ostetuksi 

niihin vielä kuskit? Tai kansanedustajien palkkoja korotetuksi? Eikö liene vielä pankkitukeakin 

maksamatta?  

   Jätän ideani budjettiriihen käytettäväksi, jos se vain kelpaa. Tarvittaessa voin ilmoittaa muitakin 

säästökohteita, niitä tuntuu nyt tulevan kun on alkuun päässyt. Itselleni en tästä ideoinnista paljon 

tahdo, hyvä jos saan konsultinpalkkiona vaikkapa vain prosentin niistä säästöistä joita näillä 

leikkausehdotuksilla saadaan aikaan.  
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